[image: ]
СОВЕТ
РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

2 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от _________________                                                                                                   № _____
пос.  Родники
Краснодарский край

О передаче полномочий Совета Родниковского сельского
 поселения  Белореченского района Контрольно-счетной палате
муниципального образования Белореченский район
по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 26 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, Совет Родниковского сельского Белореченского района р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Передать полномочия Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района Контрольно - счетной палате муниципального образования Белореченский район по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Заключить с Советом муниципального образования Белореченский район Соглашение о передаче полномочий Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района Контрольно-счетной палате муниципального образования Белореченский район по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Направить настоящее решение в Совет муниципального образования Белореченский район, Контрольно-счетную палату муниципального образования Белореченский район.
4. Признать утратившим силу решение Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района №146 от30 марта 2012 года «О передачи части полномочий» с 1 января 2020 года.
5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово- бюджетную комиссию Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Родниковского сельского поселения
Белореченского района                                                                       С.А. Арямов

Председатель
Совета  Родниковского сельского поселения
Белореченского района                                                               В.П. Мартыненко
image1.png